



SOIT : **5,59€**

30% DE REMISE IMMÉDIATE

TOURTE ESCAL

Variétés assorties. 425 g. Remise immédiate en caisse de 2,40€, soit 7,99€ - 2,40€ = 5,59€.
Soit 13,16€ le kg.



SOIT : **7,19€**

20% DE REMISE IMMÉDIATE

RÔTI DE DINDE FARCI AUX CÈPES CARREFOUR EXTRA

700 g. Remise immédiate en caisse de 1,80€, soit 8,99€ - 1,80€ = 7,19€. Soit 10,28€ le kg.



SOIT : **4,49€**

BON PLAN

CÈPES EN MORCEAUX

CARREFOUR EXTRA
Ou girolles. A partir de 250 g.
Soit jusqu'à 17,96€ le kg.



BON PLAN

29,99€



GIGOT D'AGNEAU CARREFOUR EXTRA
2 kg. Soit 15€ le kg.



SOIT : **4,29€**



NOUVEAU

PURÉE FESTIVE
CARREFOUR EXTRA
Châtaigne, butternut, patate douce & cranberries. 450 g. Soit 9,54€ le kg.



SOIT LE DEUXIÈME :
1,36€

LE 2ÈME À -60%

FRANÇAIS POSSIBLE

POMMES FESTIVES FINDUS

Duchesse, dauphine, étoile ou grenouille miel romarin. A partir de 450 g : 3,42€. Soit jusqu'à 7,60€ le kg.
Les 2 : 4,78€. Soit jusqu'à 5,32€ le kg.



6,49€

PRIX CHOC

CASSOLETTES TIPIAK
Variétés assorties. 2 x 110 g soit 220 g. Soit 29,50€ le kg.

SOIT LE DEUXIÈME :
1,40€

LE 2ÈME À -50%

HARICOTS VERTS BONDUELLE
Extra fins, précuits vapeur. 1 kg : 2,80€. Les 2 : 4,20€.
Soit 2,10€ le kg.



SOIT LE DEUXIÈME :
2,42€

LE 2ÈME À -30%

FRANÇAIS POSSIBLE

GRATIN DAUPHINOIS CARREFOUR EXTRA

450 g : 3,47€. Soit 7,72€ le kg. Les 2 : 5,89€. Soit 6,55€ le kg.



SOIT LE DEUXIÈME :
1,40€

LE 2ÈME À -60%

FRANÇAIS POSSIBLE

POËLÉE DE LÉGUMES BONDUELLE

Variétés assorties. A partir de 600 g : 3,50€. Soit jusqu'à 5,84€ le kg. Les 2 : 4,90€. Soit jusqu'à 4,09€ le kg.

SOIT :
14,89€

25% DE REMISE IMMÉDIATE

CONFIT DE CANARD DELPEYRAT

- 25% de sel. 4 cuisses, 1,350 kg. Remise immédiate en caisse de 4,96€, soit 19,85€ - 4,96€ = 14,89€.
Soit 11,03€ le kg.



Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.